Документ предоставлен КонсультантПлюс

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 июня 2016 г. N 447

ОБ ОПУБЛИКОВАНИИ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ

КАБИНЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН - ПРАВИТЕЛЬСТВА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН И ИСПОЛНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН И ПРИЗНАНИИ

УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ

КАБИНЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Список изменяющих документов

(в ред. Постановления КМ РТ от 14.04.2017 N 227)

В целях совершенствования порядка опубликования и вступления в силу нормативных правовых актов Кабинета Министров Республики Татарстан - Правительства Республики Татарстан и исполнительных органов государственной власти Республики Татарстан Кабинет Министров Республики Татарстан постановляет:

1. Принять предложение Министерства юстиции Республики Татарстан и редакции журнала "Собрание законодательства Республики Татарстан" об опубликовании нормативных правовых актов Кабинета Министров Республики Татарстан - Правительства Республики Татарстан, а также исполнительных органов государственной власти Республики Татарстан, прошедших регистрацию в Министерстве юстиции Республики Татарстан, в журнале "Собрание законодательства Республики Татарстан".

2. Утвердить прилагаемый состав редакционной коллегии журнала "Собрание законодательства Республики Татарстан".

3. Признать утратившими силу следующие Постановления Кабинета Министров Республики Татарстан:

от 19.07.2002 N 434 "Об опубликовании нормативных правовых актов Кабинета Министров Республики Татарстан и республиканских органов исполнительной власти";

абзацы четвертый - четырнадцатый пункта 2 Постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 14.12.2005 N 603 "О признании утратившими силу и внесении изменений в отдельные акты Правительства Республики Татарстан";

пункт 2 Постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.08.2010 N 652 "О внесении изменений в отдельные акты Кабинета Министров Республики Татарстан";

от 12.02.2015 N 79 "О внесении изменения в состав редакционной коллегии журнала "Сборник постановлений и распоряжений Кабинета Министров Республики Татарстан и нормативных актов республиканских органов исполнительной власти", утвержденный Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.07.2002 N 434".

4. Контроль за опубликованием нормативных правовых актов Кабинета Министров Республики Татарстан - Правительства Республики Татарстан и исполнительных органов государственной власти Республики Татарстан возложить соответственно на Аппарат Кабинета Министров Республики Татарстан и Министерство юстиции Республики Татарстан.

Премьер-министр

Республики Татарстан

И.Ш.ХАЛИКОВ

Утвержден

Постановлением

Кабинета Министров

Республики Татарстан

от 28 июня 2016 г. N 447

СОСТАВ

РЕДАКЦИОННОЙ КОЛЛЕГИИ ЖУРНАЛА

"СОБРАНИЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН"

Список изменяющих документов

(в ред. Постановления КМ РТ от 14.04.2017 N 227)

	Гафаров Шамиль Хамитович
	заместитель Премьер-министра Республики Татарстан - Руководитель Аппарата Кабинета Министров Республики Татарстан, сопредседатель редакционной коллегии

	Маврина Лилия Николаевна
	Секретарь Государственного Совета Республики Татарстан, сопредседатель редакционной коллегии (по согласованию)

	Абязова Юлия Анатольевна
	главный редактор журнала "Собрание законодательства Республики Татарстан", секретарь редакционной коллегии (по согласованию)

	Члены редакционной коллегии:

	Волкова Фарида Рахимовна
	начальник Государственно-правового управления Президента Республики Татарстан (по согласованию)

	Гайнутдинов Ренат Вагизович
	начальник Управления экономики, финансов и распоряжения государственным имуществом Аппарата Кабинета Министров Республики Татарстан

	Гревцов Андрей Борисович
	начальник Правового управления Аппарата Кабинета Министров Республики Татарстан

	Загидуллин Рустем Ильдусович
	первый заместитель министра юстиции Республики Татарстан

	Лебедева Наталья Андреевна
	начальник Управления документационного сопровождения Аппарата Кабинета Министров Республики Татарстан

	Никифоров Сергей Леонидович
	директор автономной некоммерческой организации "Редакция журнала "Собрание законодательства Республики Татарстан" (по согласованию)